

## PERSPECTIVES IN BLADDER CANCER

16-17. Kasım. 2001 - Monte Carlo, MONACO

“Perspectives in bladder cancer” konulu bilimsel kongre 16-17. Kasım. 2001 günleri arasında Monaco Monte Carlo Grand Hotel’de yapıldı. Bu iki günlük toplantının amacı mesane tümörleri ve ekstrasvesikal transizyonel hücreli karsinoma yaklaşımda yeni gelişmeleri değerlendirmek ve güncel yaklaşım biçimini tartışmaktı. Toplantı sırasındaki sunumlar ve tartışmalar mesane tümörlerini taramada kullanılan teknikler, intravesikal tedaviler, kasa invaze ve lokal ilerlemiş mesane tümörlerine yaklaşım, radyoterapi ve adjuvan kemoterapinin tedavideki yeri, yeni kemoterapi rejimleri ve metastatik hastalığın tedavisindeki diğer yeni yaklaşımları kapsıyordu. Kendi alanlarında uzmanlaşmış konuşmacılar üroonkoloji, medikal onkoloji, radyasyon onkolojisi ve radyoloji konusunda multidisipliner bir yaklaşımla sunumlar yaptılar.

Yüksek oranda katılımın olduğu ve oldukça başarılı geçen bu toplantıya çeşitli ülkelerden ürologlar çoğunlukta olmak üzere, medikal onkologlar, radyasyon onkologları ve konuya ilgi duyan diğer bilim adamları katıldı. Toplantının başkanlıklarını Prof. Dr. Adrian P. M. Van der Meijden (Hollanda) ve Prof. Dr. Peter Harper (İngiltere) yaptılar. Toplam dört oturumun yer aldığı toplantıda konu başlıkları şunlardı:

1. Mesane tümörlerinin epidemiyolojisi ve günümüzdeki mesane kanseri testleri
2. Yüzeysel mesane tümörlerine yaklaşım
3. Ekstrasvesikal transizyonel hücreli karsinom
4. Kasa invaziv ve lokal ilerlemiş mesane tümörleri
5. Metastatik mesane kanserleri

Davetli konuşmacılar dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen (Hollanda, İspanya, İtalya, ABD, İngiltere, Almanya, Türkiye, Fransa, İsveç, Avusturya, Belçika) konusunda tanınmış kişilerdi: Jelle Barentsz, Joaquim Bellment, Aldo Bono, Peter Boyle, Renzo Colombo, Ronald de Wit, Jonathan I. Epstein, Gerwin Kaiser, Martin Kriegmair, Donald Lamm, Bernard Lobel, Per-Uno Malmström, Vito Pansadoro, Steven Prescott, J. Trevor Roberts, Mark S. Soloway, Arnulf Stenzl, Cora Sternberg, Michael Stoeckle, Richard Sylvester, Hendrik van Poppel, Alexandre R. Zlotta idi. Türkiye’den Prof. Dr. Ziya KIRKALI, 17. Kasım. 2001 günü Ekstrasvesikal transizyonel hücreli karsinom oturumunda “Renal pelvis ve üreterin transizyonel hücreli karsinomu” başlıklı konuşmasını yaptı.

Dr. Epstein Ta, T1 mesane tümörlerinin WHO/ISUP (International Society of Urological Pathology) ile yeni sınıflaması konusunda, Dr. Soloway ise mesane kanserlerinin erken tanısında kullanılan testler ve bunların duyarlılık ve özgüllükleri ile ilgili bilgi verdi. Özellikle mesane tümörü gelişimi için yüksek riskli kişilerde kullanılabileceğini vurguladı. Dr. Kriegmair, 5-ALA Flöresan sistoskopisinin yüksek duyarlılığa sahip olduğunu, residuel tümör oranını oldukça azalttığını ve hiçbir yan etkisinin olmadığını belirtti. Dr. Sylvester, yüzeysel mesane tümörlerindeki prognostik faktörler üzerinde durdu. Bu konuda yapılmış EORTC çalışmasından söz etti. Progresyonsuz sağkalımı etkileyen en önemli faktörlerin hastalığın T konumu (Ta, T1), derecesi (G1, G2, G3) ve eşlik eden carcinoma in situ

(CIS) olduğunu belirtti. Dr. Malmström, intravesikal BCG'nin diğer intravesikal ajanlara göre yüksek riskli hasta grubunda daha etkili olduğunu belirtti. Valrubicin, paclitaxel ve gemcitabine gibi yeni kemoteropötik ajanlar ile yapılan pilot çalışmalardan iyi sonuçlar alındığını ve gelecekte bu ajanlara ek olarak gen tedavisinin olumlu sonuçlar verebileceğini vurguladı. Dr. Barentsz, üç boyutlu MRI hakkında bilgi verdi ve mesane kanserlerinin lokal ve nodal evrelemede en iyi radyolojik görüntüleme yöntemi olduğunu belirtti. Dr. Sternberg, invaziv mesane kanserlerinde radikal sistektominin altın standart olduğunu, MVAC neo-adjuvan kemoterapisinin kasa invaziv mesane tümörleri için standart bir tedavi olmadığını belirtti. Dr. Soloway ve Dr. Van Poppel, prostatik üretra tutulumu ve ürektomi endikasyonları hakkında bilgi verdi. Dr. Stoecke ise metastatik mesane tümörleri tedavisinde Gemcitabine ve Cis-platin kombinasyonunun MVAC ile benzer sonuçlar gösterdiği ve daha az toksik etkilere sahip olduğunu belirterek bu rejimin yeni altın standart olabileceğini belirtti.

Toplam 13 posterin kabul edildiği toplantıda (ABD 2, Fransa 1, Kanada 2, Avusturya 1, Portekiz 1, Kore 1, Arjantin 1, İtalya 2, İsveç 2), Türkiye'den 2 poster yer aldı:

1. Canda AE, Tüzel E, Mungan MU, Kırkalı Z. Factors affecting mucosal prostatic urethral involvement in patients with superficial transitional cell carcinoma of the bladder. Dokuz Eylül Üniversitesi Üroloji Anabilim Dalı, İzmir

2. Canda AE, Tüzel E, Mungan MU, Yörükoğlu K, Kırkalı Z. Management of mucosal prostatic urethral involvement in patients with superficial transitional cell carcinoma of the bladder. Dokuz Eylül Üniversitesi Üroloji Anabilim Dalı, İzmir

Sonuç olarak, 2001 yılı sonlanırken, özellikle üro-onkoloji alanında gerçekleşen ilginç ve yararlı bu bilimsel toplantı Monte Carlo'da gerçekleşmiş oldu.